
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz.1372), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305, 1236, 1535 i 1773), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 9965



 
 

 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.184.2021 

                        z dnia 30 września 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 631 075,00 16 944,00 1 648 019,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

37 100,00 5 624,00 42 724,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 100,00 5 624,00 42 724,00 

  85216   Zasiłki stałe 723 026,00 16 752,00 739 778,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

713 000,00 16 752,00 729 752,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 252 409,00 -552,00 251 857,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

242 409,00 -552,00 241 857,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 137 747,00 -4 880,00 132 867,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 480,00 -4 880,00 35 600,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 40 238,00 27 529,00 67 767,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 638,00 27 529,00 64 167,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

33 434,00 27 529,00 60 963,00 

855     Rodzina 67 851 850,00 156 855,00 68 008 705,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 794 100,00 137 303,00 9 931 403,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 583 000,00 137 303,00 9 720 303,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 159,00 273,00 1 432,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 156,00 273,00 1 429,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

118 851,00 19 279,00 138 130,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

118 351,00 19 279,00 137 630,00 

Razem: 251 186 294,00 201 328,00 251 387 622,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9965



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.184.2021 

                        z dnia 30 września 2021 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 126 450 105 450 105 450 0 105 450 0 0 0 0 0 1 021 000 1 021 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 572 -4 572 0 0 0 

zwiększenie 4 572 4 572 4 572 0 4 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 126 450 110 022 110 022 0 110 022 0 0 0 0 0 1 016 428 1 016 428 0 0 0 

  01008   Melioracje wodne 

przed zmianą 1 126 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 1 021 000 1 021 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 572 -4 572 0 0 0 

zwiększenie 4 572 4 572 4 572 0 4 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 126 000 109 572 109 572 0 109 572 0 0 0 0 0 1 016 428 1 016 428 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 105 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 572 4 572 4 572 0 4 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109 572 109 572 109 572 0 109 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 021 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 021 000 1 021 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 572 -4 572 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 016 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 016 428 1 016 428 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 99 716 674 89 883 454 63 522 638 47 028 305 16 494 333 25 981 668 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -208 122 -208 122 -3 122 0 -3 122 -205 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 122 208 122 208 122 0 208 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 716 674 89 883 454 63 727 638 47 028 305 16 699 333 25 776 668 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 51 956 519 42 303 299 40 608 579 27 630 908 12 977 671 1 518 650 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 156 519 42 503 299 40 808 579 27 630 908 13 177 671 1 518 650 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 312 173 10 312 173 10 312 173 0 10 312 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 512 173 10 512 173 10 512 173 0 10 512 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 14 500 14 500 0 0 0 14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 0 0 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 500 9 500 0 0 0 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 14 500 14 500 0 0 0 14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 0 0 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 500 9 500 0 0 0 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9965



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 512 897 29 502 897 6 968 705 5 931 016 1 037 689 22 512 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -200 000 -200 000 0 0 0 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 317 897 29 307 897 6 973 705 5 931 016 1 042 689 22 312 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 19 825 701 19 825 701 0 0 0 19 825 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 000 -200 000 0 0 0 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 625 701 19 625 701 0 0 0 19 625 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 190 000 190 000 190 000 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195 000 195 000 195 000 0 195 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 460 407 4 290 407 4 268 307 3 776 994 491 313 0 22 100 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

zmniejszenie -3 122 -3 122 -3 122 0 -3 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 122 3 122 3 122 0 3 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 460 407 4 290 407 4 268 307 3 776 994 491 313 0 22 100 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 440 4 440 4 440 0 4 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 122 3 122 3 122 0 3 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 562 7 562 7 562 0 7 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78 000 78 000 78 000 0 78 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 500 75 500 75 500 0 75 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -622 -622 -622 0 -622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 878 3 878 3 878 0 3 878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 320 381 6 320 381 4 264 227 2 472 113 1 792 114 157 860 1 890 781 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 410 -8 410 -8 409 -552 -7 857 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 354 25 354 2 977 0 2 977 0 22 376 1 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 337 325 6 337 325 4 258 795 2 471 561 1 787 234 157 860 1 913 157 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 474 098 474 098 36 881 1 000 35 881 0 437 217 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 624 5 624 0 0 0 0 5 624 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 479 722 479 722 36 881 1 000 35 881 0 442 841 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 437 217 437 217 0 0 0 0 437 217 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 624 5 624 0 0 0 0 5 624 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 442 841 442 841 0 0 0 0 442 841 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 733 000 733 000 10 000 0 10 000 0 723 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 752 16 752 0 0 0 0 16 752 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 749 752 749 752 10 000 0 10 000 0 739 752 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9965



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 723 000 723 000 0 0 0 0 723 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 752 16 752 0 0 0 0 16 752 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 739 752 739 752 0 0 0 0 739 752 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 650 052 2 650 052 2 647 152 2 334 220 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 529 -3 529 -3 529 -552 -2 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 977 2 977 2 977 0 2 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 649 500 2 649 500 2 646 600 2 333 668 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 792 126 1 792 126 1 792 126 1 792 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -441 -441 -441 -441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 791 685 1 791 685 1 791 685 1 791 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 349 723 349 723 349 723 349 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -76 -76 -76 -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 349 647 349 647 349 647 349 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 49 759 49 759 49 759 49 759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 -35 -35 -35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 724 49 724 49 724 49 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 48 986 48 986 48 986 0 48 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 977 -2 977 -2 977 0 -2 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 009 46 009 46 009 0 46 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 14 700 14 700 14 700 0 14 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 700 16 700 16 700 0 16 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 40 958 40 958 40 958 0 40 958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 977 977 977 0 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 935 41 935 41 935 0 41 935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 410 761 410 761 410 761 0 410 761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 880 -4 880 -4 880 0 -4 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405 881 405 881 405 881 0 405 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 410 761 410 761 410 761 0 410 761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 880 -4 880 -4 880 0 -4 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405 881 405 881 405 881 0 405 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 106 968 106 968 99 455 25 855 73 600 0 0 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106 968 106 968 99 455 25 855 73 600 0 0 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9965



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 909 909 0 0 0 0 0 909 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 908 908 0 0 0 0 0 908 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 129 129 0 0 0 0 0 129 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130 130 0 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 230 346 3 230 346 3 093 993 2 968 545 125 448 70 000 66 353 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 529 27 529 0 0 0 0 27 529 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 257 875 3 257 875 3 093 993 2 968 545 125 448 70 000 93 882 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 55 638 55 638 0 0 0 0 55 638 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 529 27 529 0 0 0 0 27 529 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83 167 83 167 0 0 0 0 83 167 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 48 234 48 234 0 0 0 0 48 234 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 529 27 529 0 0 0 0 27 529 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 763 75 763 0 0 0 0 75 763 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 68 997 791 68 997 791 2 313 075 1 402 958 910 117 0 66 684 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 917 -9 917 -9 917 -1 200 -8 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 166 772 166 772 166 772 133 303 33 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 154 646 69 154 646 2 469 930 1 535 061 934 869 0 66 684 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 57 932 890 57 932 890 513 978 256 957 257 021 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 677 -6 677 -6 677 -700 -5 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 677 6 677 6 677 0 6 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 932 890 57 932 890 513 978 256 257 257 721 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 63 538 63 538 63 538 0 63 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 677 6 677 6 677 0 6 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 215 70 215 70 215 0 70 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 000 42 000 42 000 0 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9965



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 202 4 202 4 202 0 4 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -977 -977 -977 0 -977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 225 3 225 3 225 0 3 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 198 1 198 1 198 1 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 498 498 498 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 9 709 974 9 709 974 985 370 848 032 137 338 0 8 724 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 853 -2 853 -2 853 -500 -2 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 156 140 156 140 156 133 303 6 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 847 277 9 847 277 1 122 673 980 835 141 838 0 8 724 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 618 738 618 738 618 738 618 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 133 303 133 303 133 303 133 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 752 041 752 041 752 041 752 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 21 525 21 525 21 525 0 21 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -926 -926 -926 0 -926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 427 1 427 1 427 0 1 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 026 22 026 22 026 0 22 026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 019 47 019 47 019 0 47 019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 019 51 019 51 019 0 51 019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 560 4 560 4 560 0 4 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 427 -1 427 -1 427 0 -1 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 426 1 426 1 426 0 1 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 559 4 559 4 559 0 4 559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 876 1 876 1 876 1 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 376 1 376 1 376 1 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 156 1 156 1 156 0 1 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 273 273 273 0 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 429 1 429 1 429 0 1 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 156 1 156 1 156 0 1 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 273 273 273 0 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 429 1 429 1 429 0 1 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 245 353 245 353 244 153 224 596 19 557 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -387 -387 -387 0 -387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 387 387 387 0 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245 353 245 353 244 153 224 596 19 557 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9965



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 934 5 934 5 934 0 5 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 387 387 387 0 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 321 6 321 6 321 0 6 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 488 3 488 3 488 0 3 488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -387 -387 -387 0 -387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 101 3 101 3 101 0 3 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 118 851 118 851 118 851 0 118 851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 279 19 279 19 279 0 19 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 130 138 130 138 130 0 138 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 118 351 118 351 118 351 0 118 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 279 19 279 19 279 0 19 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137 630 137 630 137 630 0 137 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 25 048 472 24 460 447 24 346 785 3 523 536 20 823 249 41 400 56 000 16 262 0 0 588 025 588 025 0 0 0 

zmniejszenie -10 629 -10 629 -2 077 0 -2 077 0 0 -8 552 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 629 10 629 2 077 0 2 077 0 0 8 552 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 048 472 24 460 447 24 346 785 3 523 536 20 823 249 41 400 56 000 16 262 0 0 588 025 588 025 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 312 147 109 647 109 647 0 109 647 0 0 0 0 0 202 500 202 500 0 0 0 

zmniejszenie -108 -108 -108 0 -108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 109 109 109 0 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 312 148 109 648 109 648 0 109 648 0 0 0 0 0 202 500 202 500 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -108 -108 -108 0 -108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 892 14 892 14 892 0 14 892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 647 29 647 29 647 0 29 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 109 109 109 0 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 756 29 756 29 756 0 29 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 055 602 1 055 602 997 940 0 997 940 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 521 -10 521 -1 969 0 -1 969 0 0 -8 552 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 520 10 520 1 968 0 1 968 0 0 8 552 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 055 601 1 055 601 997 939 0 997 939 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 791 100 791 100 791 100 0 791 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 969 -1 969 -1 969 0 -1 969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 968 1 968 1 968 0 1 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 791 099 791 099 791 099 0 791 099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 822 13 822 0 0 0 0 0 13 822 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 270 -7 270 0 0 0 0 0 -7 270 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 270 7 270 0 0 0 0 0 7 270 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 822 13 822 0 0 0 0 0 13 822 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9965



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 440 2 440 0 0 0 0 0 2 440 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 282 -1 282 0 0 0 0 0 -1 282 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 282 1 282 0 0 0 0 0 1 282 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 440 2 440 0 0 0 0 0 2 440 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 263 737 089 230 988 829 125 186 654 69 721 172 55 465 482 34 167 568 69 540 393 156 689 500 000 1 437 525 32 748 260 29 448 260 1 932 444 0 3 300 000 

zmniejszenie -241 650 -237 078 -23 525 -1 752 -21 773 -205 000 0 -8 553 0 0 -4 572 -4 572 0 0 0 

zwiększenie 442 978 442 978 384 520 133 303 251 217 0 49 905 8 553 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263 938 417 231 194 729 125 547 649 69 852 723 55 694 926 33 962 568 69 590 298 156 689 500 000 1 437 525 32 743 688 29 443 688 1 932 444 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9965



 
 

 Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.184.2021 

                        z dnia 30 września 2021 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 021 000,00 - 4 572,00 1 016 428,00 

  01008   Melioracje wodne 1 021 000,00 - 4 572,00 1 016 428,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 000,00 - 4 572,00 1 016 428,00 

      Modernizacja rowów melioracyjno-komunalnych 1 021 000,00 - 4 572,00 1 016 428,00 

Razem 32 748 260,00 - 4 572,00 32 743 688,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9965



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.184.2021 

                        z dnia 30 września 2021 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 41 867,00 -4 880,00 36 987,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 480,00 -4 880,00 35 600,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 480,00 -4 880,00 35 600,00 

855     Rodzina 67 610 127,00 156 855,00 67 766 982,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 583 000,00 137 303,00 9 720 303,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 583 000,00 137 303,00 9 720 303,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 156,00 273,00 1 429,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 156,00 273,00 1 429,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

118 351,00 19 279,00 137 630,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

118 351,00 19 279,00 137 630,00 

Razem: 68 541 386,00 151 975,00 68 693 361,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 41 867,00 -4 880,00 36 987,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 480,00 -4 880,00 35 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 480,00 -4 880,00 35 600,00 

855     Rodzina 67 610 127,00 156 855,00 67 766 982,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 57 907 000,00 0,00 57 907 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 538,00 6 677,00 70 215,00 

    4260 Zakup energii 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -2 000,00 42 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 202,00 -977,00 3 225,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 198,00 -700,00 498,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 583 000,00 137 303,00 9 720 303,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 680,00 133 303,00 741 983,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 525,00 -926,00 17 599,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 819,00 4 000,00 46 819,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 1 426,00 4 527,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 156,00 273,00 1 429,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 156,00 273,00 1 429,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

118 351,00 19 279,00 137 630,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 351,00 19 279,00 137 630,00 

Razem: 68 541 386,00 151 975,00 68 693 361,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9965



 
 

 
 
 
 
 

 Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.184.2021 

                        z dnia 30 września 2021 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 

 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 488 180,00 21 824,00 1 510 004,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

37 100,00 5 624,00 42 724,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 100,00 5 624,00 42 724,00 

  85216   Zasiłki stałe 713 000,00 16 752,00 729 752,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

713 000,00 16 752,00 729 752,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 242 409,00 -552,00 241 857,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

242 409,00 -552,00 241 857,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 40 238,00 27 529,00 67 767,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 638,00 27 529,00 64 167,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

33 434,00 27 529,00 60 963,00 

Razem: 4 164 450,00 49 353,00 4 213 803,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 488 180,00 21 824,00 1 510 004,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

37 100,00 5 624,00 42 724,00 

    3110 Świadczenia społeczne 37 100,00 5 624,00 42 724,00 

  85216   Zasiłki stałe 713 000,00 16 752,00 729 752,00 

    3110 Świadczenia społeczne 713 000,00 16 752,00 729 752,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 242 409,00 -552,00 241 857,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 062,00 -441,00 179 621,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 050,00 -76,00 33 974,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 846,00 -35,00 4 811,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 40 238,00 27 529,00 67 767,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 638,00 27 529,00 64 167,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 33 434,00 27 529,00 60 963,00 

Razem: 4 164 450,00 49 353,00 4 213 803,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9965



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.184.2021 

                        z dnia 30 września 2021 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 25 036 851,00 -205 000,00 24 831 851,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 500,00 -5 000,00 9 500,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 500,00 -5 000,00 9 500,00 

  80104   Przedszkola 21 612 701,00 -200 000,00 21 412 701,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 825 701,00 -200 000,00 19 625 701,00 

Razem: 25 096 851,00 -205 000,00 24 891 851,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9965


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-11-18T12:11:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




